Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Тормосиновская средняя  школа»

Чернышковского муниципального района Волгоградской области

404473, Волгоградская область,  Чернышковский район, х. Тормосин ул. Советская, д.18

тел.(884474) 6-31 -09 АВ1972G@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2025 года №  185

Об утверждении списка обучающихся, пользующихся

льготным питанием

                    В соответствии с Законом Волгоградской области от 10.11.2015 года № 1111-

ОД «Об организации питания обучающихся (1-11 классов) образовательных организаций

Волгоградской области», Постановлением Администрации Чернышковского

муниципального района Волгоградской области от 01.09.2022 года № 403 «Об

организации питания обучающихся (1-11 классов) в муниципальных

общеобразовательных учреждениях Чернышковского муниципального района

Волгоградской области и предоставлении частичной компенсации стоимости питания,

предусмотренной статьёй 46 Социального кодекса от 31.12.2015 года № 246-ОД»,

приказываю:

1. Утвердить с   01 сентября 2025  года список обучающихся, пользующихся

льготным питанием:

№ п/п Ф.И.О. класс категория

1.  Абдусаламов Батыр Абдусаламович 1 1-4 класс

2.  Астахов Роман Александрович 1 1-4 класс

3.  Курбанов Юсуф Магомедович 1 1-4 класс

4.  Макаренко Варвара Дмитриевна 1 1-4 класс

5.  Махонин Виктор Денисович 1 1-4 класс

6.  Нуржанов Дмитрий Олегович 1 1-4 класс

7.  Нуржанов Тимофей Олегович 1 1-4 класс

8.  Петрова Ирина Михайловна 1 1-4 класс

9.  Полубояров Иван Андреевич 1 1-4 класс

10.  Таранцев Константин Вадимович 1 1-4 класс

11.  Рабазанов Мухаммад Азаматович 1 1-4 класс

12.  Агапов Демид Витальевич 2 1-4 класс

13.  Ильенко Юлия Владимировна 2 1-4 класс

14.  Крапивин Василий Андреевич 2 1-4 класс

15.  Медведенко Вячеслав Владимирович 2 1-4 класс

16.  Омарова Сапият Омаровна 2 1-4 класс

17.  Рябухин Роман Алексеевич 2 1-4 класс

18.  Темирханова Сумайя Магомедовна 2 1-4 класс

19.  Шамхалов Мурад Исламович 2 1-4 класс

20.  Шарапудинова Ашура Шамилевна 2 1-4 класс

21.  Абдусаламов Магомед Абдусаламович 3 1-4 класс

22.  Астахов Максим Николаевич 3 1-4 класс

23.  Астахова Алёна Александровна 3 1-4 класс

24.  Воробьёв Семён Борисович 3 1-4 класс

25.  Беляев Богдан Васильевич 3 1-4 класс

26.  Донсков Владимир Николаевич 3 1-4 класс

27.  Ерёменко Юлия Александровна 3 1-4 класс

28.  Жукович Алексей Антонович 3 1-4 класс

29.  Замесин Алексей Владимирович 3 1-4 класс

30.  Карлова Валерия Александровна 3 1-4 класс

31.  Мартынов Богдан Андреевич 3 1-4 класс

32.  Махонина Валерия Денисовна 3 1-4 класс

33.  Мельников Никита Александрович 3 1-4 класс

34.  Чернозубов Николай Евгеньевич 3 1-4 класс

35.  Чуприна Анастасия Евгеньевна 3 1-4 класс

36.  Шамхалова Мариям Исламовна 3 1-4 класс

37.  Шефатова Алёна Евгеньевна 3 1-4 класс

38.  Шкандевич Софья Александровна 3 1-4 класс

39.  Арефьева София Викторовна 4 1-4 класс

40.  Богатырёв Ярослав Сергеевич 4 1-4 класс

41.  Бурняшева Софья Викторовна 4 1-4 класс

42.  Воробьёв Ярослав Борисович 4 1-4 класс

43.  Гасинец Александр Сергеевич 4 1-4 класс

44.  Джапаров Ислам Магомедсаламович 4 1-4 класс

45.  Докина Елена Александровна 4 1-4 класс

46.  Докина Светлана Дмитриевна 4 1-4 класс

47.  Захаров Степан Андреевич 4 1-4 класс

48.  Оглы Даниил Андреевич 4 1-4 класс

49.  Петров Матвей Михайлович 4 1-4 класс

50.  Пономаренко Полина Владимировна 4 1-4 класс

51.  Пучкова Арина Ивановна 4 1-4 класс

52.  Султанахмедов Иман Султанович 4 1-4 класс

53.  Умаханов Тимур Сайгидович 4 1-4 класс

54.  Яровой Евгений Александрович 4 1-4 класс

55.  Шарапудинова Паризат Шамиловна 4 1-4 класс
56.  Ермолова Мария Дмитриевна 5 многодетная

57.  Казанкова София Николаевна  5 малообеспеченная

58.  Крапивина Варвара Андреевна  5 многодетная

59.  Полубоярова Снежана Андреевна  5 многодетная

60.  Чебан Альбина Андреевна 5 СВО

61.  Чеботарев Владислав Юрьевич  5 малообеспеченная

62.  Шарапудинова Патимат  Шамиловна 5 многодетная

63.  Абдусаламова Альбина  Набигуллаевна 6 малообеспеченная

64.  Амралиева Полина Андреевна  6 малообеспеченная

65.  Астахова Алиса Александровна 6 малообеспеченная

66.  Близняков Руслан Артёмович  6 малообеспеченная

67.  Захаров Захар Андреевич  6 многодетная

68.  Карлов Максим Александрович  6 малообеспеченная

69.  Курбанов Рамазан Магомедович 6 многодетная

70.  Муртазалиева Патимат Чалландаровна 6 малообеспеченная

71.  Пономаренко Александр Владимирович 6 многодетная

72.  Раджабов Рамазан  Абдулаевич 6 малообеспеченная

73.  Сулацкова Наталья Александровна 6 малообеспеченная

74.  Таранцев Никита Владимирович 6 многодетная

75.  Джапарова Анисат Магомедсаламовна 7 малообеспеченная

76.  Докин Артём Дмитриевич 7 многодетная

77.  Докина Евгения Александровна 7 СВО (погиб)

78.  Докина Валентина Дмитриевна 7 многодетная

79.  Ермолова Виктория Дмитриевна 7 многодетная

80.  Жукович Никита Андреевич 7 малообеспеченная

81.  Карева Маргарита Дмитриевна 7 малообеспеченная

82.  Киреев Матвей Васильевич 7 малообеспеченная

83.  Полубоярова Анастасия Андреевна 7 многодетная

84.  Ушаков Иван Романович 7 многодетная

85.  Цыплакова Алёна Андреевна 7 многодетная

86.  Цыплаков Максим Андреевич 7 многодетная

87.  Шарапудинова Хадижат  Шамиловна 7 многодетная

88.  Чебан Николай Андреевич 7 СВО

89.  Богатырева Софья Сергеевна 8 многодетная

90.  Кондратьев Евгений Сергеевич 8 малообеспеченная

91.  Лобуняк Софья Артуровна 8 малообеспеченная

92.  Муртузалиев Курбан Чаландарович 8 малообеспеченная

93.  Рабаданов Рабазан Азаматович 8 малообеспеченная

94.  Павлова Галина Юрьевна 8 многодетная

95.  Цыплакова Дарья Андреевна 8 многодетная

96.  Ерёменко Алексей Александрович 9 многодетная

97.  Заярный Тимофей Алексеевич 9 малообеспеченная

98.  Магомедов Рашид Курбанович 9 малообеспеченная

99.  Магомедова Рашидат Курбановна 9 многодетная

100.  Моисеева Александра Сергеевна 9 многодетная

101.  Моисеева Дарья Сергеевна 9 малообеспеченная

102.  Мукашева Варвара Владимировна 9 многодетная

103.  Павлов Никита Юрьевич 9 многодетная

104.  Степанова Мария Алексеевна 9 малообеспеченная

105.  Султанахмедова Асият Султановна 9 многодетная

106.  Шарапудинов Магомед  Шамилович 9 многодетная

107.  Амралиева Алла Андреевна  10 малообеспеченная

108.  Гасинец Дарья Сергеевна 10 малообеспеченная

109.  Ермолова  Анна Дмитриевна  10 многодетная

110.  Магомедов Рамазан Курбанович 10 многодетная

111.  Раджабова Муминат Абдулаевна 10 малообеспеченная

Общее количество обучающихся, пользующихся льготным питанием:

Категория 1-4 класс – 55 обучающихся;

Категория многодетные – 28 обучающихся;

Категория малообеспеченная семья – 25 обучающихся;

Категория из семей служащих (погибших) на СВО – 3 обучающихся.

2. Классным руководителям 1-11 классов своевременно подавать информацию об

изменении категорий учащихся и подавать списки на каждое 28 число текущего

месяца.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               О.В. Попова

С приказом ознакомлены: